
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
 
        

N°039/2020 
del 12.10.2020 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SERVIZIO MENSA-UTENTE 57 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
VISTA le richieste di rimborso di €18,30 come credito mensa dell’utente n°57 pervenuta al prot. 
n°262 del 12.10.2020; 
 
RITENUTO di accogliere la richiesta pervenuta e di procedere all’assunzione del relativo impegno 
di spesa; 
 
DATO ATTO, inoltre, che trattandosi di servizio di importo inferiore ai 40.000 € per l’affidamento e 
la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 
e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

RICORDATO che con deliberazione n.5 in data 29/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il 
piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2019- 2021; 

 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 8742 in data 02.10.2020 è stata prorogata la 
nomina del Dott. Molinari Alessandro come Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi 
Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa pari ad €18,30 a favore dell’utente mensa n°57 e di procedere al 
relativo rimborso secondo le modalità indicate nelle richieste sopra elencata. 
 
Quinzano d’Oglio 12.10.2020      
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
        f.to  Dott. Alessandro Molinari 


